ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2008 г. N 194-ПП

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГРАНИЦ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ЛЕСНОЙ ПАРК"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных

территориях", Законом Свердловской области от 21 ноября 2005 года N 105-ОЗ "Об особо охраняемых природных

территориях в Свердловской области" ("Областная газета", 2005, 23 ноября, N 357-358), Приказом Министерства по

управлению государственным имуществом Свердловской области от 20.12.2007 N 3374 "О предварительном

согласовании места размещения и расформировании земельных участков" и Решением Екатеринбургской

городской Думы от 06.06.2004 N 60/1 "Об утверждении Генерального плана развития городского округа -

муниципального образования "город Екатеринбург" на период до 2025 года" Правительство Свердловской области

постановляет:

1. Изменить границы особо охраняемой природной территории областного значения "Центральный лесной парк"

путем уменьшения общей площади на 0,29 гектара в Центральном лесничестве Центрального лесного парка

(Центральный парк культуры и отдыха им. В.В. Маяковского).

2. Внести в Перечень лесных парков Свердловской области, утвержденный Постановлением Правительства

Свердловской области от 17.01.2001 N 41-ПП "Об установлении категорий, статуса и режима особой охраны особо

охраняемых природных территорий областного значения и утверждении перечней особо охраняемых природных

территорий, расположенных в Свердловской области" (Собрание законодательства Свердловской области, 2001, N

1, ст. 127) с изменениями, внесенными Постановлениями Правительства Свердловской области от 03.12.2002 N

1381-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2002, N 12-2, ст. 1773), от 07.07.2004 N 626-ПП

(Собрание законодательства Свердловской области, 2004, N 7-1, ст. 1019) от 06.10.2004 N 959-ПП (Собрание

законодательства Свердловской области, 2004, N 10-1, ст. 1543), от 20.10.2004 N 1000-ПП (Собрание

законодательства Свердловской области, 2004, N 10-1, ст. 1570), от 29.10.2004 N 1021-ПП (Собрание

законодательства Свердловской области, 2004, N 10-1, ст. 1582), от 16.12.2004 N 1127-ПП (Собрание

законодательства Свердловской области, 2004, N 12-2, ст. 2285), от 03.06.2005 N 441-ПП (Собрание

законодательства Свердловской области, 2005, N 6-2, ст. 857), от 14.11.2005 N 990-ПП (Собрание законодательства

Свердловской области, 2005, N 11-1, ст. 1511), от 30.12.2005 N 1176-ПП (Собрание законодательства Свердловской

области, 2005, N 12-6, ст. 1774), от 01.08.2006 N 650-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2006,

N 8, ст. 1005), от 06.09.2006 N 769-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2006, N 9, ст. 1074), от

16.01.2007 N 18-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2007, N 1, ст. 77), от 29.01.2007 N 58-ПП

(Собрание законодательства Свердловской области, 2007, N 1, ст. 90), от 13.02.2007 N 93-ПП (Собрание

законодательства Свердловской области, 2007, N 2-4, ст. 218), от 13.02.2007 N 96-ПП (Собрание законодательства

Свердловской области, 2007, N 2-4, ст. 221), от 29.06.2007 N 619-ПП (Собрание законодательства Свердловской

области, 2007, N 6-4, ст. 836), от 24.07.2007 N 705-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2007, N

7-1, ст. 1076), от 27.07.2007 N 724-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2007, N 7-1, ст. 1087), от

07.08.2007 N 768-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2007, N 8, ст. 1249), от 04.09.2007 N 856-

ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 2007, N 9-2, ст. 1473), от 28.09.2007 N 972-ПП (Собрание

законодательства Свердловской области, 2007, N 9-3, ст. 1527), от 29.12.2007 N 1352-ПП, от 29.12.2007 N 1359-ПП,

от 29.12.2007 N 1380-ПП, от 29.12.2007 N 1381-ПП, от 29.12.2007 N 1382-ПП, от 29.12.2007 N 1383-ПП, от 11.03.2008

N 176-ПП, от 18.03.2008 N 191-ПП, от 18.03.2008 N 192-ПП от 18.03.2008 N 193-ПП, следующие изменения:

1) в графе 11 пункта 13 число "274" заменить числом "273,71";

2) в графе 3 пункта "Итого:" по муниципальному образованию "город Екатеринбург" число "12488,78" заменить

числом "12488,49";

3) в графе 3 пункта "Всего по области" число "13845,78" заменить числом "13845,49".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на министра природных ресурсов Свердловской

области, члена Правительства Свердловской области Крючкова К.В.

Председатель Правительства

Свердловской области

В.А.КОКШАРОВ